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
IPTU: 14100146152900010 
Matrícula: 70818 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
06419973020178040001 

10208115 ANULADO   

 
 
Estado: BA 
Cidade: ALAGOINHAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

18 RESID NOVO 
HORIZONTE 

 RUA 8 - 
PAULO 
FREIRE N. 
514 LT 03 QD 
13 

CENTRO  Casa, 43,19 m2 de área 
privativa, 153m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 1012050264001 
Matrícula: 18261 Ofício: 1 

8555520420635 120.000,00 72.000,00 120.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

19 RESERVA 
PARQUE 
RESIDENCIAL 

RUA COLONIA 
BOA UNIAO N. 
S/N Apto. 001 
BL ITIQUIRA 

CATU DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 92,73 m2 
de área privativa, 
7401,01m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8444415397368 300.000,00 219.862,11 300.000,00 
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IPTU: 129761 
Matrícula: 38079 Ofício: 
1 

20 RESERVA 
PARQUE 
RESIDENCIAL 

RUA COLONIA 
BOA UNIAO N. 
S/N Apto. 102 
BL GARDÊNIA 

CATU DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 45,92 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
126639 Matrícula: 
31663 Ofício: 1 

8555522545230 228.601,07 136.337,17 172.000,00 

21 VILA ROMANA I RUA COLONIA 
BOA UNIAO N. 
S/N Apto. 204 
BL 14 

CATU DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 
14069,57m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2040625 Matrícula: 
49617 Ofício: 1 

8787707320260 157.813,45 145.202,71 142.000,00 

22 SOLAR DA 
COSTA - COND 
COSTA DO 
CACAU 

TRAVESSA 
DA GRAMA N. 
S/Nº Apto. 402 
BL 08 

NOVA 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2036938 Matrícula: 
47099 Ofício: 1 

8787709311374 188.449,85 99.370,89 150.000,00 

23 SOLAR DA 
COSTA - COND 
COSTA DO 
CACAU 

TRAVESSA 
DA GRAMA N. 
S/N Apto. 301 
BL 15 

NOVA 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2037073 Matrícula: 
47234 Ofício: 1 

8787709464120 184.695,00 147.085,61 171.000,00 

24  RUA NOVA 
ABRANTES N. 
S/N CS 02 

VILA DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Casa, 75,38 m2 de área 
privativa, 631,86m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 116602-
6 Matrícula: 27601 
Ofício: 1 

8555505288306 207.000,00 124.200,00 207.000,00 

25 SOLAR DA 
COSTA - COND 
COSTA DO 
CACAU 

TRAVESSA 
DA GAMA N. 
S/N Apto. 102 
BL 15 

VILA DE 
ABRANTES 
(ABRANTES)  

Apartamento, 40,28 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2038506 Matrícula: 
47227 Ofício: 1 

8787709299331 189.033,07 157.952,93 158.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

26 Cond Resid 
Central Park 

RUA ITORORO 
N. S/N Apto. 
101 BL 07 QD J 

CALUMBI  Apartamento, 42,91 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01062369300725 

8555520104970 110.000,00 68.393,31 108.000,00 
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Matrícula: 57838 Ofício: 
1 

27 COND RES 
CENTRAL PARK 

RUA ITORORO 
N. S/N Apto. 
304 BL 01 QD O 

CALUMBI  Apartamento, 42,91 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01062369301328 
Matrícula: 66404 Ofício: 
1 

8555527844457 121.000,00 163.303,17 121.000,00 

28   RUA ANTONIO 
CARVALHO N. 
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
sl, cozinha. IPTU: 
40196022000000 Matrícula: 
45545 Ofício: 1 

8787701060372 139.459,36 172.299,90 135.000,00 

40 RES SOLAR DO 
PORTO 

RUA PATARO 
MACHADO N. 
450 Apto. 208 
BL 01 

CENTRO  Apartamento, 49,57 m2 de área 
privativa, 12898,87m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4008200259A208 Matrícula: 
53983 Ofício: 1 

1787700848016 298.000,00 282.936,46 298.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

41 Resid Vila Real 
Life 

TRAVESSA 
ACALANTO N. 
292 Apto. 201 BL 
4 

AEROPORTO  Apartamento, 51,45 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 636824-7 
Matrícula: 125606 Ofício: 
2. Imóvel com ação 
judicial: 
00154658220174013300 

1444408301085 130.000,00 391.905,71 130.000,00 

42 Ed Profissional 
Center 

AVENIDA 
ANTONIO 
CARLOS 
MAGALHAES N. 
2501 SL 1016 

BROTAS  Sala, 27,45 m2 de área 
privativa, 6086,01m2 de 
área do terreno, WC, sl, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 4217934 Matrícula: 
67972 Ofício: 3 

1444419569874 ANULADO   

43  AVENIDA 
DORIVAL 
CAYMMI N. 3191 
Apto. 204 
TORRE DO 
FAROL - COND 
CITTA ITAPUÃ 

ITAPUA  Apartamento, 66,36 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, WC Emp, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 6818706 
Matrícula: 48809 Ofício: 
7 

10171248 370.000,00 641.868,92 370.000,00 

44 Resid Pq Nova 
Esperança Life 

RUA PARQUE 
DAS 
BANDEIRANTES 
N. 362 Apto. 203 
BL 04 

NOVA 
BRASILIA  

Apartamento, 41,64 m2 
de área privativa, 
6307,21m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
6399975 Matrícula: 
110281 Ofício: 2 

8067200018960 171.000,00 102.600,00 171.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: TEIXEIRA DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor 
de 

Venda 
2º 

Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

45 COND MONT 
SERRAT II 

 RUA LINDISEY 
RAIMUNDO 
TEODOLDE DE 
ARAUJO N. 11 LT 
02, QD 15 

COLINA 
VERDE  

Casa, 79,3 m2 de área 
privativa, 238,66m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 11103520222001 
Matrícula: 35677 Ofício: 1 

8444424780713 Arrematado 

1º Leilão 
  

 
 
Estado: CE 
Cidade: CARIRIACU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

46  RUA JOAQUIM 
ROMÃO 
BATISTA N. 00 
GLEBA A1-2 

PADRE 
CÍCERO  

Terreno, 197m2 de área do 
terreno, Terreno sem benfeitorias, 
cercado por muro. IPTU: SEM 
INFORMAÇÃO Matrícula: 3786 
Ofício: 2 

10202965 115.000,00 717.030,17 22.724,00 
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Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

47 COND RES 
THAIS 

RUA 
ANHANGA 
N. 743 Apto. 
103  

PARQUE 
POTIRA 
(JUREMA)  

Apartamento, 51,24 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 885959 
Matrícula: 029978 Ofício: 1 

8444406016705 150.000,00 94.925,86 150.000,00 

48  RUA 
MENINO 
JESUS DE 
PRAGA N. 
175  

PARQUE 
POTIRA 
(JUREMA)  

Casa, 56,09 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 03015950030001 
Matrícula: 32122 Ofício: 1 

8444410962652 144.134,16 132.001,83 140.000,00 

 
 
Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

49 ARC DE 
FRANCE COND 

RUA AFONSO 
CELSO N. 196 
Apto. 2201 T 1 

ALDEOTA  Apartamento, 111,29 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
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
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 00000 Matrícula: 
46345 Ofício: 1 

8444406688037 70.575,84 69.278,76 59.000,00 

235 LOT PORTAL 
SUDOESTE 1 
ETAPA 

RUA JOSE 
ALVES DO 
NASCIMENTO 
N. 332  

TRES 
IRMAS  

Casa, 74,72 m2 de área 
privativa, 128m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
140135030280001 Matrícula: 
95512 Ofício: 1 

8444408145529 155.000,00 180.024,61 155.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

236 COND RES 
MAR AZUL 

RUA DOUTOR 
GILDEMAR 
PEREIRA DE 
MACEDO N. 43 
Apto. 201  

AEROCLUBE  Apartamento, 79,86 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 00000 
Matrícula: 106172 
Ofício: 2 

1444405193940 282.199,00 281.727,07 210.000,00 

237 PRÉDIO RES 
PQ JARDIM 
BOUGAINVILLE 

RUA CICERO 
SOARES DA 
SILVA N. 165 
Apto. 308 BL C, 
2º ANDAR 

CUIA  Apartamento, 43,62 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
4008304220000104 
Matrícula: 167261 
Ofício: 1 

8555538910839 139.028,42 138.925,33 129.000,00 

238 RES DALLAS  RUA SEM 
NOME 5139 N. 
88 Apto. 201  

GRAMAME  Apartamento, 42,07 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
5721402570000003 
Matrícula: 125286 
Ofício: 1 

8444400648092 135.000,00 81.186,84 135.000,00 

239 COND RES RIO 
TAPAJOS 

AVENIDA 
CARLOS 
ANDRE 
FERREIRA 
NARCIZO N. 
1210 Apto. 404  

GRAMAME  Apartamento, 45,86 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56209038200000028 
Matrícula: 300855 
Ofício: 1 

8787717117689 160.510,00 132.676,23 160.000,00 

240 RESIDENCIAL 
G. MALHEIRO 

RUA ELISA DE 
CARVALHO N. 
280 Apto. 201 
1° ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 44,84 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
5725402810000004 
Matrícula: 159255 

8444416620869 124.874,83 103.797,64 121.000,00 
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Ofício: 1 
241 COND RES 

BASA 
RUA 
FRANCISCO 
MEDEIROS E 
SILVA N. 114 
Apto. 103  

GRAMAME  Apartamento, 51,76 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56086039000000003 
Matrícula: 189014 
Ofício: 1 

8444419684531 133.000,00 118.685,02 133.000,00 

242 COND RES  
MORUMBI 
PRIVE 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 Apto. 
202  

GRAMAME  Apartamento, 44,63 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57271097800000378 
Matrícula: 179102 
Ofício: 1 

8787702004093 145.000,00 122.708,75 145.000,00 

243 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORUMBI 
PRIVÊ 

RUA INACIO 
ALBINO NETO 
N. 240 Apto. 
402 BL19 - 
TIPO A 

GRAMAME  Apartamento, 44,63 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57271097800000522 
Matrícula: 202363 
Ofício: 1 

8787711018069 125.782,50 117.432,39 124.926,22 

244 COND RES 
COLINAS DE 
GRAMAME 

RUA 
JOSINALDO 
FLORENCIO 
DA SILVA N. 
179 Apto. 202 
BL A 

GRAMAME  Apartamento, 42,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
59009033900000010 
Matrícula: 198749 
Ofício: 1 

8444422921034 124.000,00 102.305,73 124.000,00 

245 COND RES 
BELIZE 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
361 Apto. 104  

GRAMAME  Apartamento, 48,72 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
57271004900000004 
Matrícula: 203907 
Ofício: 1 

8444424848520 137.426,44 125.722,07 133.000,00 

246 COND RES 
BEIJA FLOR 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
421 Apto. 106 
BL 03 

GRAMAME  Apartamento, 53,33 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
57282017500000000 
Matrícula: 183720 
Ofício: 1 

8787705740785 147.723,94 143.144,64 126.000,00 

247 COND RES 
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
51054038400000187 
Matrícula: 303811 
Ofício: 1 

8444431132373 142.324,88 122.030,60 135.000,00 

260 COND 
RESIDENCIAL 
VILLA ASSISI 
RESIDENCE 

RUA JOSE 
RODRIGUES 
MATOS N. 134 
Apto. 108  

PLANALTO BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 45,9 m2 
de área privativa, 2 
qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55006057600000008 
Matrícula: 209429 
Ofício: 1 

8787713207500 137.500,00 111.902,81 137.500,00 

261 COND RES 
ISLANDIA 

RUA MARCOS 
ALBINO 
RAFAEL N. 250 
Apto. 201  

PLANALTO BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 49,91 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
55016007200000007 
Matrícula: 197888 
Ofício: 1 

8444422701280 143.000,00 119.878,60 143.000,00 

262 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BELLAGIO 

RUA 
DOMINGOS 
JOSE DA 
PAIXAO N. 
1460 Apto. 401 
BL D 

VALENTINA DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 44 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5009803100000000 
Matrícula: 164886 
Ofício: 1 

8787709367680 136.654,69 107.943,87 131.000,00 

263 Res Parque Cuiá RUA 
PROFESSORA 
AIDA MONT-
MORENCY 
PINHEIR N. 

VALENTINA DE 
FIGUEIREDO  

Apartamento, 48,51 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444418204951 135.286,80 129.706,82 131.000,00 
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347 Apto. 201  54185048600000000 
Matrícula: 183427 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

264 RESIDENCIAL 
MOURA LIMA 

AVENIDA 
JOÃO 
FIRMINO DE 
LIMA N. 440 
Apto. 03  

ACUDE  Apartamento, 48,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0815502540000003 
Matrícula: 54843 Ofício: 1 

8444423147561 121.000,00 137.334,11 121.000,00 

265 LOT VALE DE 
SANTA RITA I 

 RUA 
PROJETADA 
N. 321 LT 4, 
QD A13 

VALE 
DE 
SANTA 
RITA  

Casa, 62 m2 de área 
privativa, 151,58m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0800400740000000 
Matrícula: 41341 Ofício: 1 

8444406891436 107.327,95 112.615,19 94.843,40 

 
 
Estado: PB 
Cidade: SAPE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

266 LT PQ DOS 
COQUEIROS 

 RUA 
PROJETADA N. 
0 QD F, LT 14A 

LOT 
PARQUE 
DOS 
COQUE  

Casa, 60,5 m2 de área 
privativa, 125,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 9876 Ofício: 
1 

8444408208334 97.000,00 100.077,91 97.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: AFOGADOS DA INGAZEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

267 SENHOR DO 
BONFIM 

 R MANOEL 
PEREIRA DE 
MORAES N. 
73 QD 06 

São 
Brás  

Casa, 125 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 01030530010001 Matrícula: 
10333 Ofício: 1 

1444409836420 182.000,00 174.536,69 182.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

268  LOTEAMENTO 
VIANA E MOURA 

RUA ERASMO 
PEREIRA DE 

EUNO 
ANDRADE 

Casa, 46,3 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de 

8787710008876 103.887,00 103.676,71 93.000,00 
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INHUMAS ALBUQUERQUE 
N. 224 LT 06, QD 
28 

DA SILVA  área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0103378012395000 
Matrícula: 23350 Ofício: 
1 

269  LOTEAMENTO 
VIANA E MOURA 
INHUMAS 

RUA 
PROFESSORA 
CREMILDA 
XAVIER DE 
SOUZA N. 211 
3602LOT VIANA E 
MOURA INHUMAS 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

Casa, 46,3 m2 de área 
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

 
 
Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

532 PARQUE 
FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA 
CRUZ N. 
3255 Apto. 
404 BL 29 

VILA 
SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 51,92 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de área do terreno, 
2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 0000 

8555522179501 150.000,00 90.000,00 150.000,00 
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Matrícula: 103478 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10338653020198260196 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

533 PARQUE SANTA 
ANA 

ESTRADA 
JOAO 
PANNOCCHIA 
MOLINA N. 
414 Apto. 104 
BL 11 

FAZENDA 
BANANAL  

Apartamento, 38,42 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
063.50.23.0001.00.000 
Matrícula: 169684 Ofício: 
2 

8787713193917 219.437,24 214.355,24 215.000,00 

534 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PLANO & 
BONSUCESSO 

VIELA 
BETANIA N. 4 
Apto. 34 
TORRE 10 

JARDIM 
ALBERTINA  

Apartamento, 37,38 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
092.71.31.0241.00.000 
Matrícula: 140023 Ofício: 
1 

8787705533380 211.000,00 198.123,99 211.000,00 

535 PIN 
INTERNACIONAL 
GUARULHOS 

AVENIDA 
ROTARY N. 
1520 Apto. 87 
TR 05 

VILA DAS 
BANDEIRAS  

Apartamento, 27,35 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1114093000100000 
Matrícula: 147287 Ofício: 
1 

8787708635010 246.000,00 147.600,00 246.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

536 RES IMPÉRIO 
LA CASTELLE 

RUA AUGUSTO 
FRANCISCHINELLI 
N. 122 Apto. 301  BL 
09 

VILA 
ESPERANCA  

Apartamento, 
39,12 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
102823 Ofício: 1 

8787708486464 221.000,00 139.803,46 221.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITUPEVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

537 COND RES 
TARSILA DO 
AMARAL II 

ESTRADA 
MUNICIP 
DUILIO SAI 
N. 1089 

SAO 
VENANCIO  

Apartamento, 49,07 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

8555537392451 221.400,00 164.689,52 221.400,00 
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Apto. 21 BL 
07 

garagem. IPTU: 
01.50.050.0200.105 
Matrícula: 164300 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JUNDIAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

538 COND 
RESIDENCIAL 
PARQUE JARDIM 
DAS TULIPAS 

AVENIDA 
DANIEL 
PELLIZZARI N. 
3475 Apto. 304 
BL 16 

RIO 
ABAIXO  

Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0000 
Matrícula: 169379 Ofício: 
1 

8787702147382 252.358,38 247.605,28 210.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

539 COND GAUDÍ VIA 
GUILHERME 
DIBBERN N. 
4015 Apto. 83 
TORRE A 

GRAMINHA  Apartamento, 71,56 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
2082008050 Matrícula: 
111112 Ofício: 2 

1787701160417 596.000,00 386.608,32 596.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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sl, cozinha. IPTU: 
138.367.0506-1 
Matrícula: 111477 
Ofício: 7 

567 GUAIANAZES 
LIFE 

RUA CRUZ DO 
ESPIRITO 
SANTO N. 1026 
Apto. 34 BLOCO 
7 

GUAIANA
ZES  

Apartamento, 
39,57 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
115.018.0533-8 
Matrícula: 171170 
Ofício: 7 

8555523623960 160.000,00 107.553,10 160.000,00 

568  RUA 
CACHOEIRA 
ALTA N. 304 LT 
28 QD A 

ITAIM 
PAULISTA  

Casa, 62,78 m2 de 
área privativa, 
75,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem, 
AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 
ADQUIRENTE. 
IPTU: 
134.212.0036-9 
Matrícula: 151423 
Ofício: 12. Imóvel 
com ação judicial: 
505071778202440
36301,  5050717-
78.2024.4.03.6301 

1444406033547 ANULADO   

569 RES NOVA 
CONQUISTA 

RUA TIBURCIO 
DE SOUSA N. 
2613 Apto. 32 
TORRE 01 

ITAIM 
PAULISTA  

Apartamento, 
41,44 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
192.026.0014-6 
Matrícula: 167882 
Ofício: 12 

8288000002585 ANULADO   

570 SPAZIO 
CHACARA DAS 
FLORES 

AVENIDA 
APARECIDA DO 
RIO NEGRO N. 
487 Apto. 1205  
TORRE 2 

JARDIM 
IRIS  

Apartamento, 
43,74 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0000 Matrícula: 
180390 Ofício: 16 

8787703438062 299.547,00 308.251,62 250.191,11 

571 CONDOMINIO 
ATUA MOOCA II 

RUA ODORICO 
MENDES N. 206 
Apto. 102  
TORRE B 

MOOCA  Apartamento, 
42,05 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
004.016.0218-4 
Matrícula: 168571 
Ofício: 7 

1444406363016 338.410,61 357.419,13 310.000,00 

572 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 

RUA 
DESEMBARGAD

SANTANA  Apartamento, 50,9 
m2 de área 

8444415935599 239.139,82 247.109,62 235.000,00 
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PEDRA 
BRANCA 

OR RODRIGUES 
SETTE N. 365 
Apto. 131 BLOCO 
05 - ED 
TURMALINA 

privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU:  
127.310.0004-9 
Matrícula: 71636 
Ofício: 3 

573 COND RES DEZ 
NORDESTINA 

AVENIDA 
NORDESTINA N. 
2800 Apto. 909 
TORRE 2 

SAO 
MIGUEL 
PAULISTA  

Apartamento, 
40,95 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
139.337.0023-9 
Matrícula: 244293 
Ofício: 12 

1787700985897 222.000,00 204.966,73 222.000,00 

574 CONDOMÍNIO 
UPPER OFFICE 

AVENIDA 
MOFARREJ N. 
348 SL 1511 

VILA 
LEOPOLDI
NA  

Sala, 29,13 m2 de 
área privativa, 1 
vaga de garagem, 
Com direito ao uso 
de 1 vaga de 
garagem conforme 
descrito na 
matrícula. IPTU: 
09700306852 
Matrícula: 134465 
Ofício: 10 

10203261 300.609,00 587.914,21 231.000,00 

575 PATEO 
PICASSO 

RUA JOSE DA 
COSTA DE 
ANDRADE N. 
105 Apto. 53 TR 
3 PV 5 

VILA 
MATILDE  

Apartamento, 
40,72 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
14720503313 
Matrícula: 108021 
Ofício: 16 

8444429436000 213.392,54 192.520,31 180.000,00 

576  RUA IPOEMA N. 
84  

VILA 
PRUDENT
E  

Casa, 149,2 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
149.176.0048-1 
Matrícula: 73355 
Ofício: 6 

8319100003269 450.000,00 270.000,00 450.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

577 EDIFICIO 
TUMIARU 

AVENIDA 
EMBAIXADOR 
PEDRO DE 
TOLEDO N. 
593 Apto. 1003  

CENTRO  Apartamento, 101,5 m2 de 
área privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13.00006.0094.00593.076 
Matrícula: 120004 Ofício: 1 

1444411831979 630.584,02 674.624,82 508.000,00 

578 COND ED RES 
ILHA DE SÃO 
VICENTE 

RUA MARIO 
DAVIS 
LERNER N. 

JARDIM 
RIO 
BRANCO  

Apartamento, 49,71 m2 de 
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